
役員就任ご挨拶 

 

謹啓 清秋の候 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 平成 29年 10月 1日開催の弊社臨時株主総会ならびに取締役会におきまし

て下記の通り役員が それぞれ就任致しました 

大野達廣は代表取締役を辞して 常務取締役 河野祐士が代表取締役に就任いた

しました 

当業界を取り巻く環境は誠に厳しいものがございますが 役員一同社業の発展を

目指し精励いたす所存でございますので 何とぞ倍旧のご支援とご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

平成 29 年 10 月吉日 

株式会社 宇佐美エナジー 

代表取締役 河野 祐士 

 

 

記 

 

 

代表取締役社長    河野 祐士 （昇任） 

常務取締役     宇佐美 隆久（昇任） 

取締役       宇佐美 三郎 

取締役       大野 達廣 

監査役       平本 博省  

 

  以上  


